MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAIS TRADUTOR/INTÉRPRETE DA  LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

Edital Chamada Pública 07/2015

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

  O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano  -
Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas

atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Processo de Seleção
Pública para Contratação Temporária de profissionais Tradutor/Intérprete da Língua

Brasileira de Sinais – LIBRAS para o Campus
Senhor do Bonfim, de acordo com o Edital n° 07, de 14 de abril de 2015.

TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LÍNGUA DE SINAIS
N°  Inscrição Candidato RG Classificação
01 006 Rickson Rodrigues Faustino da Silva 1169434835 1º

02 005 Maísa Lima Freitas de Souza 0438466020 2º

03 001 Celiana lima da Silva 7572846 3º

04 007 Joselma de Jesus Santos 1424944376 4º

05 003 Lane Cristina da Silva 9448302 5º

06 004 Joelson de Oliveira Souza 0928518515 6º

Senhor do Bonfim, 06 de maio de 2015.

Aécio José Araújo Passos Duarte
Diretor Geral

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM